
 

 
 

Projekt „NEW. Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska  
Uniwersytetu Śląskiego na rynku pracy przez rozwój ich kompetencji zawodowych.” 

 
 

 
str. 1 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

Katowice, dn. 09.02.2018 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81,  

fax. (0-32) 359 20 48 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

NR DZP.381.008.2018.UGS 

 

 

Wyjaśnienia do treści ogłoszenia o zamówieniu  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości zamówienia poniżej 

kwoty określonej w przepisie art. 138g ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych p.n.: 

„Szkolenie certyfikowane: Audytor wewnętrzny Zintegrowanych Systemów Zarządzania (ISO 

9001:2015, ISO 14001:2015, PN-N 18001:2004)” DZP.381.008.2018.UGS). 

 

W związku z pytaniami do treści ogłoszenia o zamówieniu, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

1.Ogłoszenie o zamówieniu.pdf.  §4 pkt. 1. (…) powinny się odbywać w przedziale godzinowym pomiędzy                  

8.00 - 21.00 od poniedziałku do niedzieli. 

Propozycja: 

Najbardziej efektywny czas szkolenia to godziny poranne i popołudniowe. Prosimy rozważyć skrócenie okresu 

realizacji szkolenia do  godziny 17.00.  

Odpowiedź: Godziny szkolenia będą dostosowane do planu zajęć studentów. Optymalny czas 9:00-17:00 będzie 

zastosowany, jeśli rozkład pozostałych zajęć na to pozwoli. 

 

Pytanie 2: 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.  Nazwa szkolenia (…) 24 godziny lekcyjne. (…)Przez godzinę 

lekcyjną Zamawiający rozumie 45 minut. 

Propozycja: 

Z uwagi na złożoność materiału szkoleniowego, realizacja szkolenia w ciągu 6 (h) godzin zegarowych dziennie 

przez 3 dni nie jest wystarczająca, aby przekazać podstawową wiedzę, dedykowaną wskazanemu zakresowi 

kompetencyjnemu. Szkolenia, z którymi możecie się Państwo spotkań na rynku oferują mini. liczbę godzin 

zegarowych na poziomie 24 (h).  Prosimy rozważyć zwiększenie liczby godzin do 8 (h) zegarowych dla każdego 

dnia szkolenia.  

  



 

 
 

Projekt „NEW. Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska  
Uniwersytetu Śląskiego na rynku pracy przez rozwój ich kompetencji zawodowych.” 

 
 

 
str. 2 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Szkolenia oferowane na rynku w wymiarze 24 godzin zegarowych 

wliczają w ten czas przerwy kawowe i obiadowe. Natomiast w naszym postępowaniu do 24 godzin lekcyjnych 

oddzielnie doliczane są wszystkie przerwy, tak iż łączny czas szkolenia (uwzględniając przerwy) wynosi 7 godzin 

zegarowych dziennie. 

 

Pytanie 3: 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Tabela z kryteriami – Cena (c) – 60% waga. 

Propozycja: 

Mając na uwadze jakość materiałów oraz poziom kompetencyjny kadry szkoleniowej, kryterium cenowe, które 

stanowi 60% wagi oceny,  w większości  przypadków wyeliminuje podmioty profesjonalne, związane ze 

kluczowymi Jednostkami Certyfikującymi. Tym samy know-how, techniki szkoleniowe oraz warsztatowe 

mogą nie spełniać wymagań jakościowych oczekiwanych od oferowanego szkolenia.  Prosimy rozważyć 

zwiększenie wagi doświadczenia  trenera w zakresie realizacji szkoleń do 30%. 

Cena – 38% 

Doświadczenie szkoleniowe – 30% 

Doświadczenie auditowe - 30% 

Niepełnosprawni - 2% 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:    

            mgr Kalina Rożek      

 


